Rio de Janeiro, 6 de junho de 2017.

Boletim 125 / 2017
CAF

Ilmo.Sr.
Presidente de Federação

Prezado Presidente

A CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE DESPORTOS AQUÁTICOS – CBDA vem
comunicar a V.Sa. o ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 14 de 6 de junho de 2017,
que convoca a Delegação Brasileira de Maratonas Aquáticas para a 3ª
etapa da FINA MARATHON SWIMMING WORLD CUP, a ser realizada em
Setubal/POR, no período de 20 a 25 de junho de 2017.

O presente boletim encontra-se à disposição no site www.cbda.org.br desta
Entidade Nacional.

Solicitamos seja o presente Boletim amplamente divulgado entre os seus clubes
filiados.

O original deste Boletim assinado encontra-se arquivado nesta Entidade
Nacional.

Atenciosamente,

Gustavo Licks

Administrador Provisório

Rio de Janeiro, 6 de junho de 2017.

ATO DA PRESIDÊNCIA 14 / 2017.

O ADMINISTRADOR PROVISÓRIO DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE
DESPORTOS AQUÁTICOS – CBDA, no uso de suas atribuições RESOLVE:

Convocar a Delegação Brasileira para participar da 3ª etapa da FINA
MARATHON SWIMMING WORLD CUP, a ser realizada em Setubal/POR, no
período de 20 a 25 de junho de 2017.

TÉCNICOS:

PROF. CARLOS ARAPIRACA (ACEB/BA)
PROF. CHRISTIANO KLASER (GNU/RS)
PROF. FERNANDO POSSENTI

ATLETAS:
      ALLAN DO CARMO (ACEB/BA)

ANA MARCELA CUNHA (UNISANTA/SP)
VIVIANE JUNGBLUT (GNU/RS)

Gustavo Licks
Administrador Provisório